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Toughest Firefighter Alive
  Opis wydarzenia: 
W najbliższą sobotę i niedzielę, 21 i 22 lipca 2012 roku, Toruń będzie miejscem rywalizacji
najlepszych strażaków. Na Rynku Nowomiejskim odbędzie się kolejna edycja Międzynarodowych
Mistrzostwa Strażaków "Toughest Firefighter Alive – Husqvarna Poland 2012". Podczas zawodów
rozegra się walka o tytuł Najtwardszego Strażaka.

IV Mistrzostwa: "Toughest Firefighter Alive – Husqvarna Poland 2012" swoją rangą i prestiżem od
czterech lat przyciągają najsilniejszych i najodważniejszych strażaków z całego świata. Na starcie
pojawi się ponad 200 zawodników z 11 państw. Polskę będą reprezentować pożarnicy z
kilkudziesięciu jednostek Państwowej Straży Pożarnej.

Organizatorem IV Międzynarodowych Mistrzostw TFA Husqvarna Poland 2012 jest Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, brygadier Kazimierz Stafiej. Patronat honorowy objął
Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski Marszałek i Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr
Całbecki. Sponsorem Turnieju jest firma Husqvarna.

- Strażacy to odważni i dzielni ludzie. Podczas Mistrzostw każdego roku prezentują i sprawdzają
swoją kondycję fizyczną, nabyte umiejętności, precyzję. W Toruniu wyłonimy i nagrodzimy
najlepszych strażaków w Polsce i na świecie. Jesteśmy zaszczyceni, że Husqvarna niezmienne od
kilku lat może wspierać strażaków i nagrodzić ich wysiłek – mówi Maciej Konieczny, Sales Manager
Dealer - Husqvarna Poland.

Najtrudniejsza formuła na świecie
Tegoroczne Mistrzostwa rozegrane będą w podziale na pięć kategorii wiekowych: zawodnicy do 29
lat, 30 - 34 lata, 35 - 39 lat, 40 - 44 lata i od 45 lat.

- TFA Husqvarna Poland w Toruniu, to najtrudniejsze mistrzostwa strażaków na świecie. W tym roku
gościmy rekordową liczbę ponad 200 zawodników. Najmłodszy ma tylko 19 lat, a najstarszy - 53 lata.
Wszyscy muszą przystąpić do podstawowych pięciu konkurencji w formule TFA. Każdą muszą
wykonać w maksymalnym limicie do czterech minut. W tym roku po raz pierwszy w Polsce została
rozszerzona główna formuła Mistrzostw TFA Husqvarna Poland o drugi dzień Mistrzostw i o pięć
dodatkowych, ekstremalnych konkurencji formuły określanej na świecie jako Firefighter Combat
Challenge. W roku ubiegłym najlepszy zawodnik w jednodniowej formule osiągnął czas ok. 7 minut.
Tegorocznym wyzwaniem dla zawodników jest, aby tylko w 8 minut pokonać aż 10 ekstremalnych
konkurencji – wyjaśnia Marta Winiarek-Miętus, Rzecznik Mistrzostw TFA Husqvarna Poland 2012.

Konkurencje TFA Husqvarna Poland 2012

Pierwszego dnia mistrzostw (21 lipca) każdy strażak będzie rywalizował w "tradycyjnych"
konkurencjach, w tak zwanej formule TFA, która była do tej edycji jedyną oficjalną formułą
Mistrzostw. W ramach tej formuły na czterech torach przeprowadzone zostaną następujące
konkurencje:

rozwinięcie i podłączenie dwóch linii wężowych do motopompy oraz zwijanie linii wężowych i
złożenie ich do skrzynek
100 uderzeń 6–kilogramowym młotem
podniesienie i przenoszenie 70kg manekina na odcinku kilkudziesięciu metrów, bieg przez
specjalny drewniany tunel z obciążeniem rąk do 20kg, wejście-przeskoczenie ściany o
wysokości 3 metrów
wykonanie zadań z wykorzystaniem 3-metrowej drabiny nasadkowej, pokonanie schodów na
12 m wieży i wniesieniu obciążenia, następnie wciągnięcie węży na szczyt tej wieży za
pomocą liny
300-metrowy bieg z wężami gaśniczymi oraz wejście na 40m wieżę, po wąskiej zabytkowej
klatce schodowej.
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Limit czasowy do wykonania każdej konkurencji to zaledwie cztery minuty.

Drugiego dnia, w niedzielę, odbędą się konkurencje ekstremalne Firefighter Combat Challenge. W
ubiegłym roku startowali w nich tylko chętni. W tym są obowiązkowe. Podczas FCC rozegranych
zostanie pięć dyscyplin przeprowadzonych w rygorystycznych przepisach regulaminowych.
Maksymalny czas wykonanie pięciu konkurencji to tylko trzy minuty. Jest to tym trudniejsze, że
zawodnicy startują w pełnym rynsztunku, ubrani w sprzęt ochrony osobistej, czyli specjalne spodnie,
kurtkę, rękawice, hełm, nieprzemakalne buty oraz aparaty ochrony dróg oddechowych wraz z maską.
Dodatkowo strażak musi zakończyć wszystkie konkurencje, zanim skończy się powietrze w butli.

Dodatkowymi atrakcjami tegorocznych mistrzostw dla widzów będą pokazy treningu personalnego,
strażacki tor przeszkód dla dzieci, miasteczko dla dzieci, w którym zostanie zbudowany z klocków
największy strażak w Polsce oraz stoisko Husqvarna, a na nim prezentacja produktów, maszyn i
pokaz pracy drwala.

Program tegorocznych IV Mistrzostw TFA Husqvarna Poland

21.07.2012 - I dzień - formuła Toughest Firefighter Alive

godz. 8:00 Rozpoczęcie startów (Rynek Nowomiejski)
godz. 18:30 Zakończenie startów (Rynek Nowomiejski)
godz. 21.00 Podanie oficjalnych wyników z pierwszego dnia Mistrzostw, dekoracja („LIZARD
KING”)

22.07.2012 - II dzień – formuła Firefighter Combat Challenge, Rynek Nowomiejski

godz. 9:00 Rozpoczęcie startów
godz. 17:00 Zakończenie startów
godz. 18:00 Zakończenie Mistrzostw, dekoracja

Data: 21.07.2012 08:00 — 22.07.2012 18:00  
Organizator: Państwowa Straż Pożarna w Toruniu [1]  
Strona www imprezy: http://www.tfa-poland.pl [2]  
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa [3] Sport [4]  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./pl/panstwowa-straz-pozarna-w-toruniu
[2] http://www.tfa-poland.pl
[3] https://www.um.torun.pl./pl/impreza-plenerowa
[4] https://www.um.torun.pl./pl/sport
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